2022 年云南省住院医师规范化培训和助理
全科医生培训结业临床实践技能考核
昆明医科大学第一附属医院考点公告

根据云南省医师协会《关于 2022 年云南省住院医师规

范化培训结业考核安排的通知》相关要求，为做好 2022 年

云南省住院医师规范化培训培训结业考核工作，现将我院考

点工作公告如下：

一、考核专业及考核人数

本考点涉及内科、外科、耳鼻咽喉科、放射科、核医学

科、神经内科、整形外科、麻醉科、神经外科、皮肤科、妇

产科、超声医学科共计 12 个专业，357 名考生。

二、考核内容及时间安排
2022 年住培临床技能考核具体安排表

专业 考试项目 考试时间 考试地点 专业联系人

内科

技能考试 5月 29 日上午 8：30

呈贡医院门诊五楼住培

技能实训中心会议室集

中
尹超 13629494947

心肺复苏、电除颤
5月 28 日具体按联

系人通知为准

呈贡医院门诊五楼住培

技能实训中心会议室集

中

外科

技能考试 5月 28 日上午 8：30

昆明医科大学第一附属

医院本部西昌路 295 号

报告厅门口集合
李宏 13577025955

心肺复苏、电除颤 5月 29 日上午 9：00

呈贡医院门诊五楼住培

技能实训中心会议室集

中

耳鼻咽喉

科

技能考试 5月 28 日上午 8:00

西昌路 295 号昆医附一

院1号楼 12楼耳鼻喉二

科医生办公室 王艳 15871745975

心肺复苏、电除颤 5月 30 日上午 9：00
呈贡医院门诊五楼住培

技能实训中心会议室集

中

放射科

技能考试 5月 28 日上午 8：15 医学影像楼三楼大厅

韩智 15087052974

心肺复苏、电除颤 5月 29 日上午 9：00

呈贡医院门诊五楼住培

技能实训中心会议室集

中

核医学科

技能考试 5月 30 日上午 8:00

5月30日上午8:00先到

昆明医科大学第一附属

医院核医学科PET/CT中

心抽题（云南省昆明市

五华区西昌路 295 号），

根据考生抽题结果再分

院本部PET/CT中心考点

和呈贡核医学科考点

方东 13577127580

心肺复苏、电除颤 5月 28 日上午 9:00

呈贡医院门诊五楼住培

技能实训中心会议室集

中

神经内科

技能考试 5月 28 日上午 7:30
昆医附一院潘家湾院区

1 号楼 7 楼示教室

雷小光 13529371130

心肺复苏、电除颤 5月 29 日下午 1:00

呈贡医院门诊五楼住培

技能实训中心会议室集

中

外科（整形

外科方向）

技能考试 5月 30 日上午 9：00
呈贡医院住院部 6 楼 8

病区会议室

孙文涛 13294939319

心肺复苏、电除颤 5月 28 日上午 9:00

呈贡医院门诊五楼住培

技能实训中心会议室集

中

麻醉科

技能考试 5月 28 日上午 7:30

西昌路 295 号昆明医科

大学第一附属医院 3号

楼 23 楼示教室
郑华蓉 18388089550

心肺复苏、电除颤 5月 29 日下午 1:00

呈贡医院门诊五楼住培

技能实训中心会议室集

中

外科（神经

外科方向）

技能考试 5月 28 日上午 8：00

昆医附一院本部 1 号楼

8 楼神经外一科 1 病区

示教室
丁忠云 13529359301；朱

晓峰 15025108170

心肺复苏、电除颤 5月 30 日上午 9：00

呈贡医院门诊五楼住培

技能实训中心会议室集

中

皮肤科

技能考试 5月 28 日上午 8：00

五华区西昌路 295 号昆

明医科大学第一附属医

院门诊 7楼 B区皮肤科

示教室

曾子珣 18083877265

心肺复苏、电除颤 5月 30 日上午 9：00

呈贡医院门诊五楼住培

技能实训中心会议室集

中

妇产科

技能考试
5月 30-31 日以基地

具体通知为准

院本部 3号楼 5楼妇儿

技能培训室

徐玲 13708716271

心肺复苏、电除颤 5月 28 日上午 9:00

呈贡医院门诊五楼住培

技能实训中心会议室集

中

超声医学

科

技能考试 5月 28 日上午 8:30
门诊辅楼三楼超声科示

教室

占金琴 13987142538

心肺复苏、电除颤 5月 29 日下午 1:00

呈贡医院门诊五楼住培

技能实训中心会议室集

中

注：附一院本部地址：五华区西昌路 295 号昆明医科大学第一附属医院。

附一院呈贡医院地址：呈贡区春融街 2030 号昆明医科大学第一附属医院呈

贡医院。

三、考生须知

1. 严格执行疫情防控要求，14 天内有离昆旅居史的考

生必须按卫健委要求,抵昆时须持 48 小时内核酸检测阴性证

明，入昆后 24 小时内再完成 1 次核酸检测。重点涉疫地区、

中、高风险地区、通讯大数据行程卡带“*”号、行程卡不

带“*”但有较高外溢风险的地区来（返）昆考生必须按要

求进行隔离和核酸检测，参加考试时提供解除隔离观察证明

材料。其余在昆考生必须持考前 48 小时内核酸检测报告（阴

性）方可参加考试。考试期间如有新的疫情防控规定，以新

规为准。登陆云南卫生健康人才交流中心网站，熟读《云南

省 2022 年新冠肺炎疫情防控常态化下住院医师规范化培训

和助理全科医生培训结业考核考生须知》后，下载《考生健

康承诺书》，如实填写本人信息。第一天参加考试需提交 48

小时核酸检测阴性的纸质结果，并在纸质上签署个人姓名，

连同《考生健康承诺书》一起交给第一天考站工作人员留存。

第二天考试可凭手机显示核酸检测阴性结果进入考场。同时

手机出示行程码，健康码。未提交 48 小时核酸检测阴性纸

质结果造成不能参加考核的后果自负。

2.考试期间需要全程配佩戴一次性医用防护口罩。考生

凭准考证、身份证参加考试，自带白大褂、帽子、口罩等相

关考务用品。

3.考生应依据报到时间地点提前 20 分钟到位，开考超过

30 分钟未到者取消考试资格。

4.考生必须严格遵守考场纪律及相关规定。

5.考试当日考生须签到，完成所有考站考核项目后，须

和各专业联系人确认后方可离场。

6.考生请提前查看考试地点，做好考试路线规划，注意

交通安全。

昆明医科大学第一附属医院科技教育部

2022 年 5 月 19 日